"زن، زندگی، آزادی"

هیئت‌های سیاسی - اجرائی:

اتحاد جمهوری‌خواهان ایران

جبهه ملی ایران - اروپا (سامان ششم)

حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

حزب سوسیال دمکرات و لائیک ایران (همسازی جمهوری‌خواهان)

سازمان‌های جبهه ملی ایران در خارج از کشور
همبستگی جمهوری خواهان ایران
۲۰ آبان ۱۴۰۱ (۱۱ نوامبر ۲۰۲۲)

اعلامیه